
Zarządzenie Nr 441/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 

Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 

uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  55.747,17 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę     55.747,17 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 6.083,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     6.083,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   61.830,17 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę    61.830,17 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

( - ) 
Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 441/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 8 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 735 713,80 4 027,17 32 739 740,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 357 000,80 4 027,17 1 361 027,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

139 073,13 4 027,17 143 100,30 

855   Rodzina 51 025 373,00 51 720,00 51 077 093,00 

 85508  Rodziny zastępcze 636 432,00 12 803,00 649 235,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

19 723,00 12 803,00 32 526,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 908 467,00 38 917,00 947 384,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

174 130,00 38 917,00 213 047,00 

Razem: 944 548 219,52 55 747,17 944 603 966,69 

  



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 441/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 8 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 390 732 539,80 4 027,17 390 736 566,97 

 80104  Przedszkola 50 327 186,00 0,00 50 327 186,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 117 089,00 -6 083,00 1 111 006,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 376 545,00 4 675,00 381 220,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 756,00 1 408,00 9 164,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 355 623,87 3 987,28 1 359 611,15 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

136 960,12 3 987,28 140 947,40 

 80195  Pozostała działalność 35 676 139,93 39,89 35 676 179,82 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 376,93 39,89 1 416,82 

855   Rodzina 78 504 421,00 51 720,00 78 556 141,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 265 097,00 12 803,00 6 277 900,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

19 723,00 12 803,00 32 526,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 424 018,00 38 917,00 10 462 935,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 420,00 560,00 1 980,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 835,68 13 000,00 58 835,68 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 114,32 3 689,00 21 803,32 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

91 069,00 18 000,00 109 069,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 691,00 3 668,00 21 359,00 

Razem: 1 170 694 849,52 55 747,17 1 170 750 596,69 

 


